19.1.1604 - [p.211r] Promissio loco depositi Pro principe Conche Die decimo nono mensis januarii 2e 
inditionis 1604 neapoli et proprie in monasterio sanctorum Petri, et Catherine de Mayellis congregationis 
celestinorum ordinis sancti Benedicti In nostri presentia constituti infratti Abbas et patres dicti monasterij 
videlicet: Abbas d. Thomas de Chieti d. Julius de santo Martino subprior d. Benedicto de Neapoli procurator 
d. Laurentius de Aversa d. Marcus de Termoli d. Antoninus de Madalonj d. Petrus de Brescia d. Marcus 
Antonio de Benevento d. Basilio de Neapoli d. Jo Bapista de Jesualdo d. Placitus de Neapoli d. Joseph de 
Neapoli d. Franciscus de Litia d. Basilius milanensis et d. Augustino milanensis intervenientes ad infratta 
omnia nomine et pro parte dicti monasterij sanctorum Petri, et Catherine de Mayellis et per eodem 
monasterio et successores quibuscumque in eodem consensientes … sponte asseruerunt coram nobis que 
cum doisset Antonia de Capua filia Matthei de Capua principis Conche et huius Regni magni admirati et 
dictus princeps non dum deliberavit ubi esset sepelliendum corpus dicte quondam Antonie eius filie 
propterea requisivit dictos patres dicti monasterij ret remaneret contenti tenere dictum corpus loci depositi in 
sacristia dicti monasterij prope cadavera aliarum filiam dicti principis quibus omnibus sic assertis prefati 
patres [p.211v] quo supra nomine volentes de hoc dictus principe compiacere et rem grata facere ac 
cautione reddere per publicum instrumentum sponte predicto die coram nobis non vi dolo et omni meliori via 
promiserunt dictus corpus dicte quondam Antonie tenere loco depositi in decto loco designato in sacristia 
predicta illud proviserunt consignare ad omne simplice requisitionem dicti principis vel eiusque heredum et 
successorum in pace … Presentibus judice Vincentio de Alfano de Neapoli Regio ad contrattus Corrado 
Capicio Deti Brancatio Pompeo Perone Tarquinio Spacagna Jo. Francesco de Roggiero Bartholomeo 
Tipaldo omnibus de Neapoli (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 10, p.211r-211v; Pinto-
Santamaria, Ricerca 2016). 

6.10.1605 - 1605 A 6 d’8bre Giovedi … f. 138 Ad Aniballe Villagut d. tre e per lui à m.o Gentile Iovene d.e 
sono à comp.to di d. sei in conto della fabrica fa per conto suo nella chiesa, e mon.o di S.to Pietro majella 
in una fossa della cappella ha comprata dalli p.ri di d.o mon.o att.o l’altri d. tre li ha ric.ti li giorni passati di 
contanti, con contenta di d.o Gentile per d.o comp.to d. 3 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 50, p.253; Pinto, 
Ricerca 2022).